
Zápis z     jednání pastorační rady dne 17.2.2023  
Přítomni: P. Filip Janák, Marie Rumlová, Helena Škubalová, Eva Bičišťová, Pavla 
Merčáková, Aleš Vostřez, Pavel Blatný, Tomáš Kolátor

Po společné modlitbě byla projednána tato témata:

 kalendář akcí na postní dobu:  
- křížová cesta – každý pátek od 17h, poté mše sv.
- sobota 18.3. – duchovní obnova pod vedením P. Marka Váchy, oběd a 

následně od 14h mše sv. 
- neděle 26.3. – Misijní koláč – tradiční aktivita pro podporu dětí, které naše 

farnost podporuje v rámci projektu Adopce na dálku - předem děkujeme všem 
šikovným ženám, které pro tuto akci koláčky upečou a přinesou je na faru 
v sobotu 25.3. mezi 16 – 17h…

- sobota 1.4. – předvelikonoční úklid kostela, od 9h
 kalendář akcí na dobu velikonoční:  
- Svatý týden: 

Velký pátek – obřady v 15h, křížová cesta k Hlohové kapličce v 20h     
Bílá sobota – Velikonoční vigilie v 21h
Slavnost Zmrtvýchvstání Páně – slavnostní mše sv. v 9h

- neděle 16.4. – během mše sv. bude udělována svátost pomazání         
nemocných

- neděle 16.4. - koncert duchovní hudby, od 18h   
- sobota 6.5. – farní výlet (bližší informace později)
- neděle 7.5. – poutní mše sv. na Gothardě
- pátek 2.6. – Noc kostelů (program bude upřesněn později)
- neděle 4.6. – farní odpoledne (bližší informace později)
- sobota 10.6. – čtení a zpívání žalmů, od 18h
- neděle 11.6. – Slavnost Těla a Krve Páně v kostele na Gothardě, od 9h
 podněty farníků:  
- návštěva biskupa ve farnosti – členové pastorační rady se shodli na pozvání 

našeho biskupa Jana Vokála, nejlépe 3.9. na posvícení 
- zpovědník z jiné farnosti – otec Filip přislíbil pokračování ve zvaní jiných kněží 

pro potřebu zpovědí farníků.
Příští setkání členů PRF se bude konat v neděli 14. 5. 2023 v 18h.
Zapsala: Eva Bičišťová


